Руководителю
Центра языковой подготовки
НИУ ВШЭ – Нижний Новгород
Поповой Т.П.

от ___________________________________
     ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики» для обучения в Центре языковой подготовки по дополнительной программе
«Второй иностранный язык» (__________________________________)
на очную форму обучения с ___.10.2017 на бюджетной основе.

О себе сообщаю следующие сведения:
Документ, удостоверяющий личность и гражданство: _______________________________
                                                                                                                             наименование документа
серия _________ № ___________ выдан ___________________________________________
                                                                                                      наименование органа, выдавшего документ,  дата выдачи
___________________________________________________________________________________________________________
Адрес: ____________ ___________________________________________________________
                                  индекс                                                   	адрес регистрации в соответствии с записью в паспорте
___________________________________________________________________________________________________________
Дата рождения: ________________
Контактный телефон:_________________________ Номер группы: ____________________
Адрес электронной почты:______________________________________________________
С правилами внутреннего распорядка НИУ ВШЭ, порядком реализации ДПП, правилами приема в НИУ ВШЭ для обучения по дополнительным профессиональным программам, договором об оказании платных образовательных услуг ознакомлен(а).
_______________________подпись поступающего

Подтверждаю, что ознакомлен(а) с основными параметрами программы (объем, содержание, продолжительность курса); условиями обучения по дополнительной программе «Второй иностранный язык» на бюджетной основе; условиями исключения из 15%-ого рейтинга факультета; условиями перехода на обучение на коммерческой основе.

	Дата: ____________________
	______________________________
                                   подпись поступающего, И.О. Фамилия

Согласовано
Руководитель Центра языковой подготовки

_____________________ Т.П. Попова
                                                                                                                                               подпись
                                                           ________________ 20 ___ г.